Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №19 «Казачок»

муниципального образования город-курорт Анапа

Приказ

25 января 2019 года                                                                                      №59

Об утверждении Коррупциогенной карты
рабочего места заведующего,
временно исполняющего обязанности заведующего

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях соблюдения правовых основ
предупреждения коррупции и борьбы с ней, а так же минимизации и(или)
ликвидации последствий коррупционных правонарушений (протокол от
12.12.2018г. №4) приказываю:

   1. Утвердить Коррупциогенную карту рабочего места заведующего,
временно исполняющего обязанности заведующего (далее - руководителя)
МБДОУ д/с № 19 «Казачок» (Приложение).
2.Маркаровой Р.С., ответственному за ведение сайта, в срок до 31.01.2019г.,
разместить данный документ на официальном сайте детского сада.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий           п/р        Л.А. Малышева

м/п

С приказом ознакомлены: